[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2837/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, que promova limpeza e retirada de lixo na Rua da Cachoeira – São Joaquim;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda limpeza e retirada de lixo na Rua da Cachoeira próximo a empresa Medi House.
Justificativa:

Em visita ao local, deparamos com o descarte irregular de lixo na Rua da Cachoeira e pedimos pela limpeza e retirada desse lixo.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image5.png]PROTOCOLO 4744/2018 - 20/04/2018 14:46

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]